
 2023. gada 9. un 10 maijā, Kuldīgā viesojās partneri no
Kuldīgas pašvaldības projekta par  gudrām un zaļām

pilsētām- Greenvolve "Green Cities with Smart Citizens"
uz starpvalstu projekta tikšanos. Pasākumu organizēja

Kuldīgas Digitālo inovāciju centrs, un tajā klātienē
piedalījās partneri no CAM Consulting (HU), ReadLab

(GR) un Commune di Mantova (IT), bet tiešsaistē –
partneri no Oficina Provincial de la Energía de Granada

(ES) un Projects in Motion (MT). 
Partneri pārrunāja turpmākos projekta darbības soļus,

lemjot, ka Zaļās pilsētas elementu rokasgrāmata, kas tika
izstrādāta iepriekšējos mēnešos, ir gatava izdošanai.

Diskutējām par labās prakses datubāzi, kurā atspoguļot
sabiedrisko apspriešanu un iedzīvotāju iesaistīšanos
zaļajās pilsētās un šobrīd esam sākuši nepieciešamos

tehniskos soļus, lai izveidotu Greenvolve platformu, kurā
būs iekļauti gan zaļo pilsētu risinājumi, gan iedzīvotāju
iesaistīšanas ieteikumi no valstīm visā Eiropā. Tikšanās

laikā partneriem izdevās atklāt arī Kuldīgas pilsētā
īstenotos zaļos risinājumus un iepazīt pilsētas vēsturiskās

vietas ar zaļās enerģijas elektronisko autobusu.

3. preses relīze

 

Partneru tikšanās KuldīgāPartneru tikšanās Kuldīgā



R

Klimata pārmaiņu mazināšana
Pielāgošanās klimata pārmaiņām
Aprites ekonomika
Digitalizācija
Enerģijas pāreja

    okasgrāmata par zaļās pilsētas
elementiem ir pirmais Greenvolve
projekta rezultāts. Rokasgrāmatā, kas
izstrādāta, kā risinājums zināšanu
iekļaušanai par zaļajām pilsētām, ir
izstrādāti 69 identificēti zaļo pilsētu
risinājumi, kas iedalīti piecās
galvenajās kategorijās:

Preses relīze

Jūnijs 2023

Sekojiet līdzi gaidāmajiem
notikumiem katrā valstī un 

 piedalaties ilgtspējīgākas un
zaļākas pilsētas veidošanā!

 

 

MūsuMūsu nākamie soļi nākamie soļi
Greenvolve partneri ir vienojušies izdot

Rokasgrāmatu par Zaļās pilsētas
elementiem, kas būs pieejama tiešsaistē

Greenvolve oficiālajā tīmekļa vietnē 2023.
gada jūnijā, vispirms angļu valodā un pēc

tam visās partneru valodās - ungāru, spāņu,
itāļu, latviešu un grieķu valodās.

Rokasgrāmatā ir iekļauts plašs zaļās pilsētas
elementu klāsts, kas ir strukturēti vienā

dokumentā: pamata ievads, kam seko
apraksts/darbības princips, galvenās iezīmes

un nobeigums ar visbiežāk sastopamajām
problēmām. Rokasgrāmatā ir arī uzticams
atsauču saraksts turpmākiem pētījumiem.

 

Zaļo elementuZaļo elementu
rokasgrāmatarokasgrāmata



Kur mūs atrast?
Apmeklēt mūsu platformu un uzzini vairāk!

Vietne ir pieejama 6 valodās
 

https://greenvolve-project.eu/

Seko mums:

Linkedin

Instagram

Facebook


